2° ENDURANCE DA CACHOEIRA- MTB 2017

Relatério Geral - GERAL - Masculino - 30 A 34 ANOS

Coloc.
1
2

10

Numero
12
20
25
26
21
18
15

74
13
16

Nome

ADENILSON ROMARES DA SILVA
LUIS DIMAS BERING

WANDERSON APARECIDO DA SILVA
WITALO ANDRE DA SILVA

MANOEL PEREIRA DELVAUX
JOZIMAR PEIXOTO

FREDERICO ARY BARROS BELLICO
MORAES

LIOSVALDO DO CARMO MARTINS
FABIANO DE OLIVEIRA SOARES

ITALO DO CARMO BANDEIRA PASSOS

Relatorio emitido em 16/07/2017 as 19:41:08
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Fx.Et.
MO0099
MO0099
MO0099
M0099
M0099
M0099
MO0099

M0099
MO0099
MO0099

CIl.Fx.

SX.

£ £ £ £ £ £ £

<

C. Equipe
SEVEN RACING
BRASIL BIKE SHOP
FLYBIKE TEAM\ACM
FLY BIKE TEAM

UAI SURICATO
BRASIL BIKE SHOP

SR PEDAL

ACM

Tempo
02:19:45
02:21:57
02:21:58
02:22:22
02:28:38
02:31:35
02:52:02

02:58:21
03:13:43

03:40:49
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